
Krismöte för Byggnadsföreningen Ringblomman 20240513
Inledning
Per hälsade välkommen och styrelsen presenterade sig.
Med hjälp av en PP-presentation förklarades läget för föreningen. (Se andra sidan)
Vilka förutsättningarna är och orsaker till att det ekonomiska läget är där det är idag.
Åtgärder som har gjorts med de medel som har funnits redovisades.
Upplyste om att föreningen har en hemsida.

Styrelsens tankar inför framtiden.
Med 5 styrelseledamöter så är det tungt att rodda runt allt.
Förutom den löpande skötseln och underhållet så har styrelsen även hanterat de aktiviteter som
ordnats, vilket innebär att tid till att söka bidrag, hitta långsiktiga lösningar, inte riktigt funnits.
För att komma vidare i att kunna ha ett aktivt föreningshus så behöver det bli fler som rent praktiskt
hjälper till med de olika aktiviteterna. Under den senaste tiden har det även varit behov av täta
styrelsemöten vilket också minskar tiden till annat.
Styrelsens förslag är att bilda ett antal komitéer som sköter de olika områdena.
Festkomité får ansvar för 2 större evenemang per år. 6 personer
Café 2-3 tillfällen per år såsom Våffelcafé, Tacoafton 4 personer
Gym hålla ordning i gymmet och kolla utrustningen.2 personer
Skötsel och underhåll, sköta om huset gällande mindre saker, byta glödlampor, laga mindre
skador mm. Ordna med Vårstädningen. 2 personer
Sponsring, kontakta företag för att få sponsring, hålla en företagarlunch för de som sponsrar.
2 personer
Så har vi i styrelsens tänkt men det kan ju vara så att det behöver vara fler personer i komitéerna.
Varje komité får ett tydligt uppdrag och en budget för varje arrangemang.
Kan detta bli verklighet så får styrelsen tid att göra arbetet för att förbättra framtiden för föreningen.
Göra klart kontoren för uthyrning. 2 platser.

Röster och förslag från mötet.
Bilda en till komité som jobbar med frågan om Framtiden.
Hur nyttjar vi föreningshuset bäst?
Söka bidrag tex från Allmänna arvsfonden.
Fler möten för att få veta vilka aktiviteter som folk vill ha.
Ta fram underlag för hur mycket mer pengar som behövs för att klara ett verksamhetsår.
Barnen är framtiden så genom att ha aktiviteter för barn når man även föräldrarna och kan på så vis
få fler som engagerar sig i föreningen.
Göra som Lysföreningen gjorde för att kunna lösa den akuta situationen med ekonomin.
Skapa rådrum så tid finns att jobba upp ekonomin.
Göra en sammanfattning av kvällens information,tankar och idéer att lägga i brevlådorna så alla få
ta del av dem
Tidsplan för komitéerna. Att ha det klart till 31 augusti.
NLIF blir ju direkt påverkat om inte föreningshuset finns eftersom de utnyttjar omklädningsrummen
vid hemmamatcher. Även de aktivitetskvällar som de haft under vintern faller ju bort.

Eftersnack
EPA-café, Bakluckeloppis, Svenska kyrkan kanske kan vara intresserad. Solceller kan de va
möjligt.




